
Uchwała Nr VII/97/2019  
Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 29 maja 2019 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Michałowice do Stowarzyszenia Gmin „Metropolia 
Warszawa”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Michałowice uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
Gmina Michałowice przystępuje do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”. 

 
§ 2 

1. Gminę w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Wójt Gminy Michałowice. 
2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy do Stowarzyszenia finansowane 

będą z dochodów własnych Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

W związku z chęcią przystąpienia Gminy Michałowice do Stowarzyszenia Gmin „Metropolia 
Warszawa”, do którego działań należą m. in.: wsparcie idei samorządu terytorialnego w zakresie 
harmonijnego społeczno-gospodarczego rozwoju gmin Obszaru Metropolitalnego Warszawy, wspólne 
kształtowanie i integracja najważniejszych polityk mających wpływ na jakość życia mieszkańców 
Obszaru Metropolitalnego Warszawy, utrwalenie pozycji Obszaru Metropolitalnego Warszawy  
w międzynarodowej sieci metropolii, współpraca i wzajemne wspierania się członków Stowarzyszenia 
we wszelkich działaniach na rzecz rozwoju, wzmacnianie wpływu członków Stowarzyszenia na kształt 
i sposób realizacji zadań wspieranych w Obszarze Metropolitalnym Warszawy zasadne jest 
przystąpienie Gminy Michałowice do przedmiotowego Stowarzyszenia.  

 
Z uwagi na powyższe wnoszę o podjęcie Uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
 


